3. Concedendi dispensationem visitationis alicuius Basilicae eam com­
mutando in visitationem, si fieri potest, alius ecclesiae, immo etiam visita- 
tionum numerum imminuendi. Quos vero recte a visitationibus dispensa­
verint, iis ne indulgeant, ut preces ad mentem Summi Pontificis fundendas, 
quae a visitatione separari quidem possunt, praetermittant. In commodum 
tantum aegrotantium eas liceat imminuere.

II.

Facultates speciales quae Decem Confessariis peregrinis, ab hac S. Pae­
nitentiaria, vel ab Episcopo proprio selectis, tribuuntur ad confessiones 
sociorum peregrinorum accipiendas, quibusque pro foro conscientiae 
et in sacramentali confessione tantum uti valeant:
1. Absolvendi non solum a censuris et excessibus occultis, prout sta­

tuitur sub n. I, 1, pro omnibus confessariis peregrinis, sed ef.am a cen­
suris quae sint publicae in locis ubi commorati sunt paen tentes vel ibi 
nominatim declaratae sint aut quamvis delicium ad indicem fori externi 
iam fuerit deductum, dummodo sint sincere parati quodvis mandatum de­
misse accipere fideliterque adimplere et scandalum reparare. Huius tamen 
censurae absolutio in foro externo non suffragabitur. Ne absolvant tamen, 
nisi ad tramitem can. 2254, praelatos cleri saecularis ordinaria hirisdictione 
praeditos, superioresque maiores religonis exemptae, qui in censuras spe­
ciali modo Romano Pontifici reservatus publice inciderint.

2. Dispensandis constitutos in Sacris, ad Ordinem tantum exercendos, 
ab irregularitatibus ex delicio occulto, non exclusa irregularitate de qua 
in can. 985, 4°.

3. Dispensandi circa visitationes quatuor Basilicarum, easque item 
commutandi eodem modo ac ceteris confessariis conceditur sub nn. I, 3.
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4. Commutandi in alia p a opera, ex insta causa, omnia ac singula 
rota privata, iurata quoque et etiam Sedi Apostolicae reservata. Similiter 
possint commutare votum castitatis perpetua ac perfectae, etsi fuerit ab 
origine publice emissum in professione religiosa etiam solemni et firmum 
manserit, aliis huius professionis votis relaxatis. Nullatenus tamen ab 
eodem illos dispensare possint qui vi Ordinis Sacri ad legem coelibatus 
tenentur, etiamsi ad statum laicalem redacti sint. A commutatione votorum 
se abstineant si commutatio tertio praeiudicium afferat ac minus arceat a 
peccato quam ipsa commutatio.

5. Dispensandi ab occulto impedimento consanguinitatis in tertio vel 
secundo gradu collaterali, etiam attingente primum, quod ex generatione 
illicita proveniat, solummodo ad matrimonium convalidandum, non vero 
ad contrahendum vel sanandum in radice.